ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 26 DEL 23 GENNAIO 2018

ABBONAMENTO LEGISLAZIONE TECNICA

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 23.01.2018 presenti i

Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè Dott. Geol. Egidio De Maron Dott. Geol. Roberto Perotti Dott. Geol. Cristina Iarabek Dott. Geol. Nicoletta Dotti Dott. Geol. Amedeo Dordi Dott. Geol. Bruno Quadrio Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Assenti:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni

DELIBERA

con voto unanime di tutti i presenti:

di attivare un abbonamento a Legislazione Tecnica - formula bollettino e banca dati - per 210 euro/annui